Criminal do gerente e da firma, nos quais se verifica estarem satisfeitos os

requisitos das alíneas b) e h) do no 1.o do artigo 55.o do CCP, foi ainda

efetuada garantia bancária, atraves do Banco BPI, S.A., com sede na Rua

Tenente Valadim, 284, 4100-476 Porto, na importância de 47.372,58€

(quarenta e sete mil trezentos e setenta e dois euros e cinquenta e oito

cêntimos), correspondendo a dez por cento do valor deste contrato.

SÉTIMO

——— A Classificação Orçamental da dotação por onde estes trabalhos vão ser

liquidados, tem“—cabimento na despesa orçamental, através das seguintes